
cel-
kem

z toho
měst

celkem
ve věku
15 - 64

let

1999 až 
2003

2004 až 
2008

2009 až 
2013

pošta škola
zdrav.

zař.

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

CZ0411 Cheb 40 10 183 211 1 046 92 211 62 914 593 1 046 937 22 20 15
CZ0412 Karlovy Vary 54 15 232 235 1 514 117 297 79 859 1 179 1 890 1 508 35 25 27
CZ0413 Sokolov 38 13 103 129 754 90 801 62 614 764 525 532 28 20 23

Karlovarský kraj 132 38 518 575 3 314 300 309 205 387 2 536 3 461 2 977 85 65 65

cel-
kem

z toho
měst

celkem
ve věku
15 - 64

let

1999 až 
2003

2004 až 
2008

2009 až 
2013

pošta škola
zdrav.

zař.

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

4101 Aš 5 2 22 24 144 17 622 12 112 113 237 117 5 3 3
4102 Cheb 21 5 105 126 497 50 396 34 414 295 387 505 11 10 7
4103 Karlovy Vary 40 9 178 189 1 196 88 633 60 016 814 1 451 1 253 24 17 17
4104 Kraslice 8 4 29 39 265 13 617 9 302 39 89 59 7 4 4
4105 Mariánské Lázně 14 3 56 61 405 24 193 16 388 185 422 315 6 7 5
4106 Ostrov 14 6 54 46 318 28 664 19 843 365 439 255 11 8 10
4107 Sokolov 30 9 74 90 489 77 184 53 312 725 436 473 21 16 19

Katastr.
výměra

v km2

Počet obyvatel

Počet obyvatel
Počet 
částí 
obce

Okresy k 1. 1. 2014
Districts (1 January 2014)

Kód
okresu

Název okresu
Počet 
částí 
obce

Katastr.
výměra

v km2

Dokončené byty
v letech

Počet obcí,
ve kterých se nachází

Správní obvody obcí s rozšířenou působností k 1. 1. 2014
Administrative districts of municipalities with extended powers (1 January 2014)

Počet obcí

Počet
katas-

trů

Počet obcí
Dokončené byty

v letech
Počet obcí,

ve kterých se nachází

Kód
SO ORP

Počet
katas-

trů
Název SO ORP


